INDICAÇÃO 	/2020 	 Parintins-AM, 06 de outubro de 2020. 

Requeiro nos termos do artigo 69 do Regimento Interno desta Casa 

Legislativa INDICAÇÃO ao Deputado Estadual Alcimar Maciel Pereira - Cabo Maciel, uma 

emenda impositiva no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) para a Associação 

AMA TOMÉ da Comunidade de São Tomé do Mocambo para a aquisição de um Caminhão 

para a escoação da produção agrícola da comunidade. 

Senhor Presidente, 

Senhores Vereadores, 

Exposição de Motivos: (Justificativa) 

A aquisição desse Caminhão é de suma importância para dar apoio a